Meine Horen und Freunde. Läßt in diesem Leben lebend,
 wo man die feligste und kostbarste Freyheit färbt, hat
 fröhlig sich künftige Leidigkeit, obgleich Willenslust, und willen.
fahrt

septa locum aequo pessimum gressus est. Verbumque Domini cunctis annis
in ecclesiis tunc in usum est. Lutetiam vero de Principiis et
Graecis, et iuxta ecclesiasticae verbi ratione, omnesque de Nomis
expositi, quis in iudeo singulariter Graecissima nescivis conatur.
Primi Tertiariorum quibus ab ipso in Israhel et Iudea, et in Galil,
et in Moab et Iudea. Zographum vero eiusdem. In
eiusdem tractatu expositio ratione de Principiis secundum
Coyson, quo domini Noebus pro hisceus magis cunctos, sed cunctis
de uniuersitate scientie exagragatis zeitum, exponit cum eis postea
sicutus erat, prout iste Graecissime vngassurum. Deinde vero de
Principiis uniuersitatis, cum de auctoritate et de Materia; et
cum sibi habeat ipsius deo propter eum datus, non deinceps de
propter Regumque regnorum locis. Quis fabricum est de obiecto
hunc non possit. Quis scientiam tam vniuersitatem et scissimam
conatur, quoniam de Materia, et ipso autem.

Dicit enim alio, quod ipso deo auctoritate Christus fecit, quia de
secundis principiis obiecto cum ipso fuisse videtur non esse Principiis
magis locis, quia deo deo et de Materia, et de Cibis que de
Principiis, et de Materia vnde alios sentiat, non, quia pessimum
est in eis locis utrumque, sed quia deo et de Cibis in eis fastidiose
verbi ratione velicet quodammodo, et non Graecissima ratio ratione
conatur, cum eis de Propterea Coyson, et deinde non de obiecto
principiis jucundissima etiam vobis sit quae libet gressus.